
 
 
II. AGROTEC WÜRTH RALLY 2006                                                   
MISTROVSTVÍ ČR VE SPRINTRALLY                    
Hustopeče - 14. a 15. 4. 2006 

 
 

Mění se a doplňují následující body ZU: 
 
Bod 2 – Organizace a popis 
 
2.1 Zápočet rally: 

Mistrovství ČR ve sprintrally 
Volný zónový podnik 
Volný závod historických automobilů 

 
 
Bod 3 - Počet přijatých přihlášek a kategorie: 
 
3.2.3 Historické automobily – absolutní klasifikace 
 
3.3  vklad pro historické automobily volitelnou reklamou nabídnutou pořadatelem: 

4.650,- Kč 
       vklad pro historická vozidla bez této reklamy 

8.800,- Kč 
       Tyto částky obsahují pojištění vozidla a DPH. 
 
 
Bod 9 – Administrativní přejímka 
 
9.1       Dokumenty k předložení 

Posádky při administrativní přejímce předloží potvrzení přihlášky (technickou kartu), licence 
soutěžícího a obou jezdců, řidičské průkazy, zdravotní karty, všechny předepsané doklady o 
vozidle a o jeho pojištění, doklady o úrazovém pojištění jezdce a spolujezdce, výkaz 
seznamovacích jízd a kartu zdravotního pojištění. 

 
9.1.1 Pořadatel dodá každé posádce při administrativní přejímce jedno označení pro servisní vozidlo 

„SERVIS“ a jedno označení pro doprovodné vozidlo „DOPROVOD“, která po nalepení do 
pravého horního rohu předního skla opravňují tato vozidla vjet do prostor servisního 
parkoviště. Další tato označení je možno dokoupit při administrativní přejímce za 300,- Kč.  
Pokud bude ve vyhrazených prostorách servisního parkoviště zjištěno neoznačené 
vozidlo, činí poplatek za jeho parkování na soukromém pozemku 1.000,- Kč. 

 
 
 
 
 
 

Datum: Čas: 
Date:  5. 4. 2006 Time: 11.00 

Předmět: PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č.   1 Č. dokumentu: 1.1 
Subject: Bulletin No.: Document No.:   
Od: Ředitel rally Počet stran: 2 
From: The Clerk of the Course Number of pages:   
Komu: Všem soutěžícím / členům posádek Přílohy: 0 
To: All Competitors / Crew Membres Attachments:  



Bod 11 – Průběh rally 
 
11.7      RZ 2/5  Divácká 

3 umělé retardéry, 2 přírodní retardéry. Vymezené průjezdy zatáčkou v km 1,91 a 
8,28 jsou považovány rovněž za retardéry a správnost jejich průjezdu bude 
sledována určenými rozhodčími faktu. 

 
 
Bod 12 – Průzkumná vozidla 
 
12.1.1 Při administrativní přejímce si může každý prioritní jezdec zaregistrovat průzkumná vozidla pro 

své předjezdce. Součástí registrace je nahlášení značky vozidla, typu, barvy a 
registrační značky. Pro každou RZ může nahlásit jiné vozidlo, s tím, že vjezd jiného 
jeho průzkumného vozidla, než které pro danou RZ nahlásil, nebude tomuto 
vozidlu umožněn. 
 

12.1.3 Nejpozdější vjezd do RZ: 
• při prvním průjezdu RZ - 72 minut před startem prvního soutěžního vozu 
• při opakovaném průjezdu RZ - nebude vzhledem k časovému harmonogramu vjezd 

povolen 
 
12.1.4 Poplatek za registraci je 1.000,- Kč (včetně pojištění na uzavřených tratích) 
 
 
Bod 13 – Klasifikace a ceny 
 
13.3 Posádky klasifikované na prvních třech místech dle kriterií čl. 13 obdrží poháry mimo 

kategorii historických automobilů, kde budou poháry uděleny pouze v absolutním 
pořadí. 

 
 
 
 
 

     Rudolf Kouřil  v.r. 
   Ředitel rally 

Clerk of the Course 
 
 
Schváleno FAS AČR 
dne 5. dubna 2006 
 

 
 


